企業版ふるさと納税　寄附申出書

年　　月　　日

　球磨村長　松谷　浩一　様

（申出者）
本社所在地　〒

企　業　名
代表者職名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　球磨村の地方創生に関する事業に対し、下記のとおり寄附します。

記

１　寄附を希望する事業及び寄附金額
	地域資源を活かした「しごと」づくり事業
	円

	移住・定住の促進による「ひと」の流れ事業
	円

	若い世代の希望をかなえる「むら」づくり事業
	円

	[bookmark: _GoBack]村民が住み続けたくなる、魅力ある「むら」づくり事業
	円

	事業指定なし（村で地方創生に資する事業に充てさせていただきます）
	円

２　ウェブサイト等における公表
	企業名等
	□公表可　　　　　□公表不可

	寄附額
	□公表可　　　　　□公表不可

	３　連絡先
	担当部署

	担当者職氏名

	電話番号

	e-mail